ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-CNTT

V/v hoạt động tấn công mạng,

khai thác lỗ hổng bảo mật

trên thiết bị DrayTek

Châu Thành, ngày        tháng        năm 2020

Kính gửi: Công an Tỉnh

Thực hiện Công văn số 581/UBND-TCD-NC ngày 18/11/2020 của Ủy ban

nhân dân Tỉnh về thông báo hoạt động tấn công mạng, khai thác lỗ hổng bảo mật

trên thiết bị DrayTek, Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành thông tin như sau:

1. Trong năm 2020, Ủy ban nhân dân Huyện không phát sinh sự cố an ninh

mạng, vấn đề nhiễm mã độc các thiết bị kết nối mạng.

2. Qua kiểm tra, rà soát các thiết bị DrayTek sử dụng trong hệ thống mạng,

chưa phát hiện hoạt động tấn công mạng, khai thác lỗ hổng bảo mật trên thiết bị

DrayTek.

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành thông tin đến Công an Tỉnh nắm, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Công an Tỉnh;

- CT và các PCT UBND Huyện;

- LĐVP, NC-NC;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-01T08:22:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-01T09:34:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-01T09:34:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-01T09:34:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-01T09:34:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!